
	Přeskočit na obsah		
			
				
						
					Elektronický Ott
				

						Život je slepá kolej…

					
		
			
								
					Menu				
					Úvodní stránka
	WordPress!
	Doporučuji
	Projekty
	O mně


			

		
					

		
		
	
				
			
	
		
			

	
					
				Kniha o LibreOffice Writer vyšla, má 374 stránek a PDF je zadarmo
		
			9.2.202015.12.2014 		

					
			
				
			

		
			Dnes vyšla kniha, kterou jsem napsal o textovém procesoru Writer z volně dostupného kancelářského balíku LibreOffice. Tento software můžete používat doma, v práci nebo ve škole a je bezplatnou variantou kancelářského softwaru MS Office. Není třeba za něj nikomu platit. Donedávna vám ale chyběla nějaká příručka. Tak doufám, že už chybět nebude.



Zhruba před rokem jsem se tady na blogu ptal, jestli mám dokončit rozepsaný rukopis a zda a jakou formou mám knihu případně vydat. Nakonec jsem se dohodl s organizací CZ.NIC, která knihu vydává v elektronické PDF verzi a v tištěné verzi. PDF je ke stažení zdarma, tištěná verze stojí 399 Kč.

Kniha má 374 stránek a rozhodně neobsahuje všechno, to ani nebyl záměr. Měla by posloužit jako „katalog“ návodů typu „jak se číslují stránky“ nebo „jak vložit obsah“. Nejde o referenční příručku funkcí, nenajdete tam komplexní nastavení programu. Psal jsem zkrátka jen o tom, co je podle mě pro běžného uživatele přínosem. Myslím, že je toho dost.

Budu se těšit na reakce a přeji si, aby kniha pomáhala nejen stávajícím uživatelům, ale hlavně těm novým. Informace o knize a doplňující materiály najdete na podpůrném webu www.knihaoffice.cz, toto je odkaz na stažení PDF.

 


			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

		


		


		


			
			Rubriky Dobré čtení, Info, Osobní, Podnikání, Software Štítky kancelářský software, kniha, LibreOffice, pdf, zdarma 		
			Správa webových stránek na WordPressu
Blog slaví 12. narozky a dostává moderní vzhled
		
				
			



			
				

	1 komentář u „Kniha o LibreOffice Writer vyšla, má 374 stránek a PDF je zadarmo“

			
			
				
										
						
							Jarolím Foit						


													
																	
										5.1.2015 v 21:23									
															

												


									

				
					Děkuji. Foit

				

			
			



				Komentáře nejsou povoleny.

		


			


					
	


	
	
		
	
		Hledat:
		
	
	

 Nejnovější komentáře
	Vlasta Ott: Můj software pro práci doma
	Jiří Eischmann: Můj software pro práci doma
	Vlasta Ott: Můj software pro práci doma
	Vlasta Ott: Můj software pro práci doma
	Vlasta Ott: K čemu používáte mobilní telefon, kromě telefonování?

Rubriky

				Aktivity

	Auto

	Čeština

	Co nechápu

	Cool Tool

	Dobré čtení

	Hudba

	Info

	Letmo

	Linux

	Média

	Objektivem

	Osobní

	Placené články

	Podnikání

	Různé

	Školství

	Software

	Výlety

	WordPress




			
Další články

	
				Hledám toho pravého
			
	
				Učíte se anglicky? Jaké učebnice používáte? Bojíte se mluvit?
			


	




	






				
				
					
							
		O čem píšu
Auto
blog
Brno
cestování
fotky
Hudba
humor
internet
jídlo
kancelářský software
KDE
kniha
komunikace
konference
Liberix
Linux
LinuxEXPRES
Mandriva
Média
Objektivem
Olomouc
Opava
openMagazin
OpenOffice
open source
pdf
peníze
podnikání
Pomoc WordPress
Praha
práce
rodina
setkání
software
těžká práce
Ubuntu
vzdělávání
výlet
web
wtf
zábava
zážitek
Čeština
Školství
školení

	

		
					Kolik stojí web?



		Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Aktivity  (179)
Auto  (17)
Čeština  (22)
Co nechápu  (80)
Cool Tool  (56)
Dobré čtení  (20)
Hudba  (22)
Info  (627)
Letmo  (59)
Linux  (179)
Média  (80)
Objektivem  (140)
Osobní  (155)
Placené články  (4)
Podnikání  (53)
Různé  (84)
Školství  (53)
Software  (87)
Výlety  (73)
WordPress  (48)




	

		
		WordPress katalog
				populární šablona Divi
	šablona GeneratePress
	vlastní SEO analýza webu
	prémiový více než WordPress hosting




			

						

				

			

					
			
						
						Archivy: 2010 • 2011 • 2012 • 2013 • 2014 • 2015 • 2016 • 2017 • 2018 • 2019 • 2020



				

						
					CC BY-NC-SA 3.0 2003—2024 Vlastimil Ott				

			

		
		



					
				








